

Malacus ApS

Søndergade 20, 1
9000 Aalborg

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/02/2019

Betina Mikkelsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Malacus ApS
Søndergade 20, 1
9000 Aalborg

Telefonnummer: 30309624

e-mailadresse: info@malacus.dk

CVR-nr: 36730978

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledespåtegning

Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 2017/2018.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Revision er fravalgt ved stiftelsen af selskabet, og ledelsen skønner, at selskabet stadig opfylder betingelserne herfor.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling pr. 30. september 2018 samt af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aalborg, den 15/02/2019

Direktion

Betina Mikkelsen
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består af køb og salg, internethandel og lignende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 111 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Med hensyn til den økonomiske stilling pr. 30.09.2018 samt den økonomiske udvikling i regnskabsåret henvises i øvrigt til årsrapporten.

Selskabets egenkapital er negativ, men forventes genoprettet via forbedrede resultater i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabsprincipper som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes og kan måles pålideligt. Endvidere indregnes ligeledes alle omkostninger der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensættelse af forpligtelser.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Aktiver og forpligtelser måles ved første indregning til kostpris.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs og kursdifferencer indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Bruttofortjeneste eller -tab

Bruttofortjeneste eller -tab omfatter nettoomsætningen fratrukket omkostninger til varekøb, ændringer og andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame samt administration.

Finansielle poster

Under finansielle indtægter og omkostninger indregnes renter og lignende vedrørende regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Selskabsskat i resultatopgørelsen omfatter årets aktuelle skat samt ændring i hensættelse til udskudt skat. Udskudt skat hensættes baseret på alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Balancen

Varebeholdninger

Varelager måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostprisen for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab på baggrund af en individuel vurdering af tabsrisici.

Gældsforpligtelser

Gæld indregnes til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|-----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -96.927 | -212.140 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -96.927 | -212.140 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 322 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -14.566 | -9.002 |
| Ordinært resultat før skat | | -111.493 | -220.820 |
| Årets resultat | | -111.493 | -220.820 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -111.493 | -220.820 |
| I alt | | -111.493 | -220.820 |

Balance 30. september 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 131.058 | 189.675 |
| Varebeholdninger i alt | | 131.058 | 189.675 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 56.658 | 11.998 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 3.369 |
| Periodeafgrænsningsposter | | | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 56.658 | 15.367 |
| Likvide beholdninger | | 5.265 | |
| Kortfristede aktiver i alt | | 192.981 | 205.042 |
| Aktiver i alt | | 192.981 | 205.042 |

Balance 30. september 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -661.947 | -550.454 |
| Egenkapital i alt | | -611.947 | -500.454 |
| Gæld til banker | | 96.155 | 105.489 |
| Gæld til kreditinstitutter i øvrigt | | 36.200 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 44.672 | 4.768 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 627.901 | 595.239 |
| Kortfristede forpligtelser i alt | | 804.928 | 705.496 |
| Forpligtelser i alt | | 804.928 | 705.496 |
| Passiver i alt | | 192.981 | 205.042 |

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen